
Zarządzenie nr 135/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 2094/22 o obszarze 0,0947 ha, położonej 

w Działdowie zapisanej w księdze wieczystej nr EL1D/00028264/2, w odniesieniu do której sporządzona 

została warunkowa umowa sprzedaży z dnia 22 października 2024 r. Rep. A Nr 7970/2024 w formie aktu 

notarialnego. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


